
UCHWAŁA Nr 43/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2025 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian  

w standardach kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza 

dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty  

i ratownika medycznego w zakresie medycyny pola walki o przedstawicieli NRL 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 8 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021, poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 

Naczelna Rada Lekarska rekomenduje uzupełnienie składu Zespołu do spraw opracowania 

propozycji zmian w standardach kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, 

fizjoterapeuty i ratownika medycznego w zakresie medycyny pola walki, o który mowa  

w Zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 grudnia 2025 r. (Dz.Urz.MZ.2025 poz. 93)  

o przedstawicieli Naczelnej Rady Lekarskiej: 

- kol. Stefan Antosiewicz; 

- kol. Mariusz Goniewicz. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


